

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OH Finans ApS

Havnen 7, 9. sal th.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 71 76 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/04 2024

Ole Christian Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OH Finans ApS
Havnen 7, 9. sal th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 71 76 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Gitte Brandt Hansen, formand
Ole Christian Hansen, næstformand
Camilla Brandt Hansen
Christian Brandt Hansen

Direktion

Ole Christian Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 199.891, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.650.694.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.419	(4.606)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		256.157	260.740
Finansielle omkostninger		<u>(58.685)</u>	<u>(55.330)</u>
Resultat før skat		199.891	200.804
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>199.891</u>	<u>200.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.157	464.252
Overført resultat		<u>(56.266)</u>	<u>(263.448)</u>
		<u>199.891</u>	<u>200.804</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.138.227</u>	<u>882.070</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.138.227</u>	<u>882.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.138.227</u>	<u>882.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger		<u>13.679</u>	<u>6.749</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.679</u>	<u>12.999</u>
Aktiver i alt		<u>1.151.906</u>	<u>895.069</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.013.227	757.070
Overført resultat		<u>(2.789.921)</u>	<u>(2.733.655)</u>
Egenkapital		<u>(1.650.694)</u>	<u>(1.850.585)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.248.932</u>	<u>1.248.932</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.248.932</u>	<u>1.248.932</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.523.651	1.465.052
Anden gæld		<u>17</u>	<u>1.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.553.668</u>	<u>1.496.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.802.600</u>	<u>2.745.654</u>
Passiver i alt		<u>1.151.906</u>	<u>895.069</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	757.070	(2.733.655)	(1.850.585)
Årets resultat	0	256.157	(56.266)	199.891
Egenkapital 31. december 2023	126.000	1.013.227	(2.789.921)	(1.650.694)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets kreditorer, der sikrer selskabets fortsatte drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	757.070	496.330
Årets resultat	256.157	260.740
Værdireguleringer 31. december 2023	1.013.227	757.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.138.227	882.070

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DK-Car-Leasing A/S	Horsens	25 %	4.552.906	1.024.626

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for DK-Car-leasing A/S' bankgæld, har selskabet stillet selvskydner kaution. Bankgælden udgør 3.604 t.kr pr. 31.12.2023.